

# ESCAPE



PROGRAM: PÅSKECRUISE PÅ DONAU

## PÅSKECRUISE PÅ DONAU FRA BUDAPEST TIL WIEN

☞ 4 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

### Oslo - Budapest

Innsjekking på skipet

☞ Middag

Vi starter vår reise med et direktefly fra Oslo til Budapest.

Dag 2

### Budapest

Vi blir bedre kjent med Ungarns hovedstad

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi nyter en bedre frokost om bord, og deretter har dere tid på egenhånd til å tusle rundt i denne flotte hovedstaden. Vår reiseleder vil bli med dere i land og geleide de som ønsker til **påskemarkedet Vorosmarty Square**. Vi snakker vårmesse Budapest! Denne årlige festivalen begynte faktisk med julesesongen, siden Vörösmarty-plassen alltid har vært hjemmet til de store Budapest-julemarkedene. Siden det aldri er nok av en god ting, bestemte de seg på et tidspunkt for å ha et marked rundt påske også, og kalle det

---

Programmet sist oppdatert 21. juli 2022, 15:33

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:  
<https://escape.no/reiser/elvecruise-donau-budapest-wien-paske/>

påskemessen og vårfeiringsfestivalen. Og april er perfekt i Budapest: flott vær, og ikke overrepresentert av turister. Dette stedet er for små suvenirer – kunst og håndverk dominerer trehyttene, med håndlaget keramikk, kurver, tre-ting og mye mer, som lokale delikatesser av vått og tørt.

Vi rusler tilbake til skipet for lunsj.

For mange er Ungarn kun Budapest, men sannheten er at Ungarn har mye mer å by på en bare hovedstaden. **Szentendre** er nok den byen som er nest mest besøkt i Ungarn, etter Budapest. Det er ikke fordi den er så stor, men fordi den er svært spesiell og har en herlig atmosfære. Derfor har vi valgt å inkludere utflukten denne ettermiddagen.

Vi skal også besøke **Skanzen; et utendørs museum** som ligger litt utenfor sentrum av Szentendre. Her kan man se på hvordan det tradisjonelle ungarske livet ble levd for en god del år siden. Her ser man hvordan bygninger har sett ut på innsiden, og hvordan en del fortsatt ser ut i dag. Dette er et perfekt sted å besøke for deg som vil bli bedre kjent med det ekte, og ikke så turistfisererte, Ungarn.

I påsken har de spesielle programmer som introduserer de spesifikke påsketradisjonene i de forskjellige delene av Ungarn og andre regioner hvor et stort antall ungarere bor.

Vi spiser en smakfull middag om bord.

### Dag 3

## Bratislava

Hovedstaden i Slovakia

☞ Frokost, lunsj, middag

Morgenstund har gull i munn, sies det. Vi kan ikke love gull, men en deilig morgenkaffe på dekk kan kanskje være noe når vi denne morgenen skal seile gjennom **Gabčíkovo slusen**, den største slusen i øvre delen av Donau. Den ble initiert av Budapest-traktaten av 16. september 1977 og prosjektet hadde som mål å forhindre katastrofale flom, forbedre elvenes farbarhet og produsere ren elektrisitet.

Bare en del av prosjektet er ferdigstilt i Slovakia, fordi Ungarn forsøkte å avslutte prosjektet på grunn av miljømessige og økonomiske bekymringer. Slovakia gikk videre med en alternativ løsning som innebar å avlede Donau. Dette forårsaket en fortsatt uløst tvist mellom Slovakia og Ungarn.

Etter lunsj ankommer vi **Bratislava, Slovakias hovedstad** og vi legger et besøk i denne trivelige og sjarmerende byen. Her blir det både bytog, vandring i smug og bakgater, samt tid til å besøke det lokale påskemarkedet som befinner seg i gamlebyen.

Middag serveres i skipets restaurant og mens du kanskje nyter en kaffe avec, seiler skipet videre mot Wien.

### Dag 4

## Wien

Vi besøker Østerikets vakre hovedstad

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Wien tidlig, tidlig på morgenvisten, så når du kikker ut av lugar vinduet vil nok skipet høyst sannsynlig ligge til kai. Vi ligger ikke midt i sentrum, så denne morgenen kommer det en buss og tar oss med på en **inkludert byrundtur**. Vi avslutter ved det gamle wienske påskemarkedet på **Freyung**, et vakkert gammelt torg i gamlebyen. Her bygges det største tårnet av egg i Europa med rundt 40 000 malte påskeegg. Det er også mange påskespesialiteter som spenner fra Osterpinze påskebrød til stekt påskelam, håndverk, blomsterdekorasjoner og for de aller minste et kreativt påskeverksted og en Kasperl-scene (lik Punch & Judy). Vi returnerer til skipet for lunsj.

På ettermiddagen kan du bli med på **en valgfri utflukt til Schönbrunn Palasset** hvor det også vil være et innholdsrikt påskemarked.

Markedet vil være fullt dekorert med påskeegg, stearinlys og blomster som alle vil representere en unik atmosfære av denne spesielle festen.

Det vil være ulike boder med tradisjonelle påskeretter, inkludert skinke og egg i alle varianter. I tillegg vil de ulike utformede produktene som keramikk og glassverk. Påskemarkedet byr ofte på Jazzkonserter og ulike programmer for barn og voksne.

Tilbake til skipet for å innta siste måltid med "gjengen", og denne kvelden kan du bli med på **en valgfri klassisk konsert** "Springtime in Vienna". Et glass musserende vin er inkludert.

Dag 5

## Wien - Oslo

Vi sjekker ut av skipet

☞ Frokost

Da har vår reise kommet veis ende og vi sjekker ut og tar farvel med mannskapet. Busstransport til flyplassen.